様式 3-5

- 1 -

筋整流法イベント開催【申請書】

一般社団法人 筋整流法協会

代表理事 小口昭宣 殿

下記の通り、筋整流法勉強会を開催致したく、

申請申し上げます。

申請日     年   月   日

主催者

開催者

正式名称

開催期間
    年   月   日 （ ）  時   分～

    年   月   日 （ ）  時   分迄

□ 1 日のみ

□ （  ）泊

開催場所
申込締切

月   日
昼 12：00

対象 □腱引き師  □道場主  □施術院  □研修生 □その他（        ）

会費 税込       円 ※宿泊費・食費など別途費用がある場合は連絡事項へ記入

告知希望 □告知希望（事前にイベント詳細告知文を事務局へ送付）   □告知なし

名簿管理 □主催者   □事務局（googleフォームを作成・告知文に追加）

集金業務 □主催者   □事務局（こちらを選択の際は振込先に口座情報を記入）

振込先

※集金業務

が事務局の

場合のみ

ゆうちょ
記号 番号

名義

ゆうちょ以外

銀行 支店

□ 普通

□ 当座
名義

持ち物 □会員証  □PC  □その他（記載ください）

◎連絡事項

※イベント

内容をこち

らで説明